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Valmistelija Elinkeino- ja työllisyyskoordinaattori, puh. 040 685 1932 

 
 Kuhmoisten Kopse ry / sihteeri Miia Lahtinen on lähestynyt 

kunnanhallitusta 13.4.2023 päivätyllä hakemuksella, jolla he hakevat 
hallinnoimansa Kopseen metsälenkin laajentamishankkeen 
(hankenumero 167511) kuluille 9 000,00 euron välirahoituslainaa. 
Hankkeen toteutusaika on 1.5.2022 - 31.12.2023. Vesuri ry:n hallitus 
on antanut puoltavan lausunnon hankesuunnitelmasta huhtikuussa 
2021. Keski-Suomen ELY-keskus on ratkaissut hakemuksen em. 
Leader-ryhmän hallituksen päätöksen mukaisesti. Myönnettävä tuki 
ja muu julkinen rahoitus on yhteensä 50 % hankkeen tukikelpoisista 
kustannuksista. Hankkeen hyväksytty kokonaiskustannusarvio on  

 18 000 euroa. Myönnetty julkinen tuki on yhteensä 9 000 euroa, 
josta Euroopan unionin ja valtion osuus on yhteensä 7 200 euroa, 
toimintaryhmän kuntaraha 1 800 euroa. 

 
 Kuhmoisten Kopse ry:n hakemus:  
 

" Kuhmoisten Kopse on rakentamassa metsälenkkiä 
ratsastuskäyttöön Kopseen aiemman lenkin jatkeeksi. Hankkeelle on 
saatu myönteinen rahoituspäätös ja tukea myönnetään 9000 euroa 
(Euroopan unionin osuus + valtion osuus). Myönnettävä tuki ja muu 
julkinen rahoitus yhteensä on 50 prosenttia hankkeen tukikelpoisista 
kustannuksista. Koko hankkeen kustannus on 18 000 euroa. Päätös 
liitteenä. Yhdistyksellä ei ole taloudellista mahdollisuutta toteuttaa 
hanketta ilman välirahoitusta, joten pyydämme, että kunta myöntää 
yhdistyksellemme välirahoituslainaa 9 000 euroa. Vakuutamme, että 
laina käytetään kokonaisuudessaan tämän kehityshankkeen 
mukaisiin kustannuksiin."  

 
 Tukipäätös ja rahoituslaskelma ovat erillisenä liitteenä.   
 
 Kunnanvaltuusto on päätöksessään 28.6.2021 § 41 hyväksynyt päi-

vitetyt välirahoituslainan myöntämisperusteet sekä lainaehdot yhdis-
tyksille ja yleishyödyllisille yhteisöille. Välirahoituslaina koskee EU-
rahoitteisten ja toimintaryhmien koordinoimien hankkeiden välirahoi-
tuksen myöntämistä ja myöntämisperusteita.  

 
 Päätöksen myöntämisperusteet: 
 
 Kuhmoisten kunta myöntää harkinnanvaraista välirahoituslainaa 

hankerahoituksella toteutettavien kehittämishankkeiden julkiseen ra-
hoitusosuuteen yhdistyksille ja yleishyödyllisille yhteisöille. Rahoituk-
sen myöntämisen edellytyksenä on, että hanke toteutetaan Kuh-
moisten kunnan alueella Kuhmoisten kunnan yhdistysten tai yleis-
hyödyllisten yhteisöjen toimesta. Välirahoituksen tarve perustuu sii-
hen, että hankeavustukset tulevat osittain jälkikäteen, eikä yhteisöillä 



eikä yhdistyksillä ole usein hankkeen toteuttamiseen tarvittavaa ra-
hoitusta. Pankkilainojen korko- ja lainanhoitokulut eivätkä välirahoi-
tuksen toimitusmaksut ole hankkeessa hyväksyttäviä kuluja.  

 
 Välirahoituslainan lainaehdot:  
 
 Kunnan myöntämän välirahoituslainan lainaehdot: 
 
 1. Kunnanhallitus voi myöntää harkinnanvaraista välirahoituslainaa 

enintään julkisen tuen määrän.  
 
 2. Välirahoituslainasta perittävä korko on 0 %. Välirahoituslainasta 

peritään toimitusmaksuna 1,0 % lainan määrästä.  
 
 3. Välirahoituslainaa myönnetään vain saadun myönteisen rahoitus-

päätöksen perusteella ja rahoituspäätös toimii samalla välirahoitus-
lainan vakuutena.  

 
 4. Välirahoituslaina erääntyy takaisin maksettavaksi heti, kun hanke-

rahoitus on kokonaisuudessa maksettu julkisen rahoittajan toimesta 
hankkeen toteuttajalle.  

 
 5. Hankkeen tulee olla ns. kehittämishanke, joka voi pitää sisällään 

investointeja.  
 
 6. Yrityskohtaisia investointihankkeita välirahoituslainoitus ei koske.  
 
 7. Hankkeen hakijan tulee toteuttaa hanketta Kuhmoisten kunnan 

alueella. Hankkeen on edistettävä kunnan elinkeinotoimintaa, työlli-
syyttä, kylien kehittymistä tai muuta kunnan elinvoimaisuutta lisää-
vää toimintaa.  

 
 8. Välirahoituslainaa myönnetään sen jälkeen, kun hankkeen rahoi-

tusavustuspäätös on saatu.  
 
 9. Vapaamuotoiseen lainahakemukseen on liitettävä rahoituspäätös 

ja hankesuunnitelma.  
 
 10. Välirahoituslainan hakijan tulee esittää kunnalle hankekohtainen 

kirjanpito tilinpäätöksineen hankkeen päätyttyä.  
 
 11. Välirahoituslainaa ei myönnetä hankkeille, joissa Kuhmoisten 

kunta on osallisena.  
 
 12. Yhdistys tai yleishyödyllinen yhteisö on vastuullinen suoritta-

maan saamansa lainan takaisin, jos hankerahaa ei jostain syystä 
makseta 

 
 Kuhmoisten Kopse ry:n hakemus välirahoituslainasta täyttää 

kunnanvaltuuston päättämät (28.6.2021 § 41) ehdot EU-rahoitteisten 
ja toimintaryhmien koordinoimien hankkeiden välirahoituksesta.  

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen 
 



Ehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää Kuhmoisten Kopse ry:lle 9.000 
euron välirahoituslainan metsälenkin kehittämishankkeen 
välirahoitukseen kunnanvaltuuston (28.6.2021 § 41) hyväksymien 
välirahoituslainan lainaehtojen mukaan. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.  
 
Kunnanhallituksen jäsenet Ilkka Säynätjoki ja Markku Liehu sekä 
valtuuston 1. varapuheenjohtaja Martti Kankkunen totesivat itsensä 
intressijääviksi ja poistuivat kokouksesta asian käsittelyn ajaksi. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa. 


